

Hogmangruppen AB
Org nr 559240-1441

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-03-18

Elektroniskt underskriven av:
Jan Fredrik Hogman
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att äga, förvalta och handla med värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även konsulttjänster avseende andra företags organisation, ekonomi och uppbyggnad samt därmed förenlig verksamhet.

Någon koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7 kap §

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågår just nu flera globala oroligheter och konflikter. Styrelsens uppfattning är att det inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	504	1 192	1 321	326	117
Resultat efter finansiella poster	-846	-194	-136	87	97
Soliditet %	74	5	70	43	51

Omsättningen har minskat med 58 % jämfört med föregående räkenskapsår och det beror på att vi låtit dotterbolaget ta sig an nya förfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	375 872	-366 529
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-366 529	366 529
Årets resultat			1 146 102
Belopp vid årets utgång	25 000	9 343	1 146 102

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 270 000 kr (270 000 kr).

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	9 343
årets resultat	1 146 102
Totalt	1 155 445
Disponeras för	
utdelning	350 000
överföring till balanserat resultat	805 445
Totalt	1 155 445

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 048	1 191 561
Övriga rörelseintäkter		1 893	14 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 941	1 206 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 046	0
Övriga externa kostnader		-220 665	-281 976
Personalkostnader	1	-1 109 500	-1 105 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 576	-11 424
Summa rörelsekostnader		-1 343 787	-1 399 309
Rörelseresultat		-837 846	-193 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 266	-423
Summa finansiella poster		-8 176	-390
Resultat efter finansiella poster		-846 022	-193 529
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-197 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	24 000
Summa bokslutsdispositioner		2 200 000	-173 000
Resultat före skatt		1 353 978	-366 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 876	0
Årets resultat		1 146 102	-366 529

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 925	50 501
Summa materiella anläggningstillgångar		37 925	50 501
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	176 000	176 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		176 000	176 000
Summa anläggningstillgångar		213 925	226 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	162 500
Fordringar hos koncernföretag		1 209 398	223 725
Övriga fordringar		10 605	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 615	40 761
Summa kortfristiga fordringar		1 223 618	426 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 885	76 721
Summa kassa och bank		162 885	76 721
Summa omsättningstillgångar		1 386 503	503 707
SUMMA TILLGÅNGAR		1 600 428	730 208

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 343	375 872
Årets resultat		1 146 102	-366 529
Summa fritt eget kapital		1 155 445	9 343
Summa eget kapital		1 180 445	34 343
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 576	30 738
Skatteskulder		194 368	171 400
Övriga skulder		203 039	488 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		419 983	695 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 600 428	730 208

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	1,5	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	62 869	28 332
Inköp	0	34 537
Utgående anskaffningsvärden	62 869	62 869
Ingående avskrivningar	-12 368	-944
Årets avskrivningar	-12 576	-11 424
Utgående avskrivningar	-24 944	-12 368
Utgående redovisat värde	37 925	50 501
3 Andelar i koncernföretag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	176 000	41 000
Lämnat aktieägartillskott	0	135 000
Utgående anskaffningsvärden	176 000	176 000
Utgående redovisat värde	176 000	176 000

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur globala oroligheter och konflikter påverkar verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Jan Fredrik Hogman
Jan Fredrik Hogman
Styrelseledamot
2025-03-17